

Referat generalforsamling 2022 – afholdt Høsterkøbvej 23, 2970 Hørsholm den 7. april 2022 klokken 19.00

Der deltog 6 medlemmer.

1. Valg af dirigent

Joakim Kofod blev valgt som dirigent. Joakim konstaterede, at generalforsamlingen (GF) var lovlig indkaldt, da den blev indkaldt 14 dage inden via e-mail, facebook og hjemmeside iflg. vedtægterne.

2. Formanden aflægger beretning

Formanden redegjorde for aktiviteterne i klubben i løbet af 2022. Første halvdel af sæsonen var præget delvist af Corona, men der var samlet mere spil på banen i 2022, og der var børnetræning både før og efter sommerferien herunder sommergrill afslutningsfest efter en børnetræning for alle medlemmer lige før sommerferien. Børnetræning samt sommeren grillarrangements var så stor en succes, at bestyrelsen arbejder for, at det kan fortsætte i 2022.

Der blev også afviklet en singleturnering i efteråret. Formanden tilføjede, at klubben havde haft mest succes med doubleturneringer, og man i 2022 vil arrangere en eller to doubleturneringer med styrkeopdelte rækker, således flest mulige ønsker at deltage.

Der var problemer med vand og buler i banen i løbet af året, og det blev repareret af kommunen. Der udestår dog en mindre ujævnhed mellem doublelinjerne i den ene ende. Der er kommet bedre løsninger til at håndtere sand i netstolpe-hullerne, men der er stadig udfordringer ind i mellem. Net og koste er opdateret i løbet af året, og der er sket yderligere beplantning. Desværre har kommunen endnu ikke godkendt mulighed for bæk/bord og terrasse, så man kan sidde og nyde banen og spillet.

Formanden afsluttede beretningen ved en positiv omtale af den store tilslutning til børnetræningen særligt fra de små børn, og glædede sig over, at de tre trænere og træningen har fået flotte tilbagemeldinger fra forældrene.

3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab og budget for det kommende år til godkendelse

Kassereren Mik Kristensen gjorde opmærksom på, at det ikke er hensigtsmæssigt, at formand og kassereren er samme person. Dette løses fortsat ved, at bestyrelsesmedlem Troels Gunnergaard gennemgår regnskab mv.

Klubbens regnskab viser indtægter for 52.371 kr. og udgifter for 33.949 kr., og den samlede egenkapital er 59.942 kr., som kan afstemmes over mod klubbens konto. I budgettet for 2021 var forventet et overskud i 2021 på ca. 9 tkr., mod de realiserede ca. 18 tkr. Forskellen skyldes flere medlemmer, lidt færre træningsomkostninger samt færre udgifter til vedligeholde/udvikling af banen.

Der blev fremlagt et budget for 2022, som tager udgangspunkt i øget omkostninger til træning og mulighed for tiltag omkring banen f.eks. en terrasse. Grundejerforeningen har gerne ville forære klubben en bænk/møbel, og klubben vil således gerne etablere en terrasse i den forbindelse. Endvidere skal redskaber, net mv. løbende udskiftes/vedligeholdes. Det forventede resultat for 2021 er 1.900 kr.

GF godkendte regnskabet 2021 og budget 2022. Regnskabet dog med forbehold for revisors godkendelse af regnskabet.

Efterskrift: Revisor har pr. den 9. april revideret og godkendt regnskabet, som det blev forelagt på generalforsamlingen, og godkendelsen fra revisor er fremsendt til fremmødte på generalforsamlingen. Regnskabet betragtes derfor som endeligt godkendt.

4. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslog, at kontingentet blev fastholdt: 250 kr. for et medlem, 400 kr. for to medlemmer i en husstand og 500 kr. for tre eller flere medlemmer i en husstand. 200 kr. for at få lov til at medtage gæster på banen.

Det er muligvis det billigste tenniskontingent i landet, og det skaber samtidig en fornuftig økonomi og tillader, at vi har midler til børnetræning og udvikling af banen.

Bestyrelsen foreslog endvidere følgende omkring børnemedlemmer og passive-yoga-medlemmer:

Børn, der deltager og betaler for træning, skal være "medlemmer". Hvis husstanden ikke er medlem, koster dette medlemskab årligt 100 kr. Børnene er således reelle medlemmer og må spille på banen og reservere tider.

Yoga-deltagere, som ikke er medlem i tennisklubben, skal betale 100 kr. for et passivt medlemskab årligt. Dette passive medlemskab giver ikke adgang til spil på banen, og de passive medlemmer regnes ikke med i tilskudsopgørelser/opgørelse af medlemmer.

GF godkendte bestyrelsens forslag til kontingenter.

5. Behandling af indkomne forslag (sendes til hoesterkoebtennis@gmail.com):

Forslag må, for at kunne forlanges behandlet, være indsendt til klubbens formand senest 8 dage før generalforsamlingen.

Der var ikke kommet nogle forslag,

6. Valg til bestyrelsen

Mik Kristensen var på valg efter en 3 årig periode i følge vedtægterne. MIK var villig til genvalg. MIK tilføjede, at han havde et klart ønske om at overdrage opgaver og træde ud af bestyrelsen på sigt. Mik var villig til at fortsætte et år mere, idet der med de forventede nye tiltrædelser i bestyrelsen og en ny opgavefordeling var mulighed for dette. Mik blev

valgt enstemmigt.

Arne Rosendahl Lassen har valgt at forlade bestyrelsen, og der er således to ledige pladser, da bestyrelsen ikke er fuldtallig.

Meget positivt har Gitte Livbjerg meldt sig klar til bestyrelsen, og Gitte blev valgt enstemmigt.

Da bestyrelsen ikke er fuldtallig, var der fortsat en ledig plads, og Lars Rust, der dog ikke kunne være på GF, har ytret ønske om at "bidrage på den ene eller anden måde". Det var en enstemmig GF meget positivt indstillet overfor, og der vil blive taget dialog med Lars Rust omkring evt. indtrædelse i bestyrelsen.

Bestyrelsen består herefter af:

Mik Kristensen (formand – efter bestyrelsen havde konstitueret sig)
Michael Veith (bane og sociale arrangementer)
Troels Gunnergaard (træning, dialog med kommune omkring bane mv.)
Joakim Koefod (bane og turneringer)
Agnete Bendsen (træning og yoga)
Gitte Livbjerg (kasserer-opgaver sammen med Mik mv.)

Muligvis Lars Rust efter dialog.

7. Valg af suppleant til bestyrelsen

Der var ingen som stillede op.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant

Peter Sommer er villig til at fortsætte som revisor, mens Annelise Sommer vil fortsætte som revisorsuppleant.

9. Eventuelt

Under eventuelt blev drøftet forskellige initiativer, som vil kunne styrke aktiviteten i klubben herunder åben bane m/u træner, voksentræning, sommer- eller weekendarrangementer for børn.